令和 ６年 １２月 ２５日

保護者様

川崎市立上作延小学校

校 長  栃 木  彰 子

令和６年度「書きぞめ展」のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、令和６年度の「書きぞめ展」を以下のように実施いたします。新年に向けた子どもたちの思

いを書き初めで表しました。お忙しいと思いますが、ご参観をお待ちしております。

なお、鑑賞時間は授業中となっております。廊下やオープンスペースでの会話はお控え下さ

い。子どもたちの教育活動にご協力をお願いいたします。

１． 日時   令和７年１月１７日（金）～１月２４日（金）

午前９：００～１１：００

２． 場所   教室前の廊下、オープンスペース

３． その他

・教室には入れません。

・校舎内に入る時は、西側昇降口よりお入りください。

・IDカード、上履き（スリッパ等）、外履きを入れる袋をご持参ください。

・IDカードは見える位置に携帯してください。

・万が一、IDカードをお忘れの場合は、職員室の教職員にお声かけください。

・車、バイク、自転車での来校はご遠慮ください。